
Sentido: Av. Luro Y Carrillo

136 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 511 E de autobús
Av. Luro Y Carrillo Horario de ruta:

lunes 05:15 - 21:30

martes 05:15 - 21:30

miércoles 05:15 - 21:30

jueves 05:15 - 21:30

viernes 05:15 - 21:30

sábado 05:15 - 21:15

domingo 05:15 - 21:15

Información de la línea 511 E de autobús
Dirección: Av. Luro Y Carrillo
Paradas: 136
Duración del viaje: 93 min
Resumen de la línea:

La línea 511 E de autobús (Av. Luro y Carrillo - Los Acantilados) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Av. Luro Y Carrillo: 05:15 - 21:30(2) a Los Acantilados: 05:15 - 21:15
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 511 E de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 511 E de autobús

Horario y mapa de la línea 511 E de autobús

Av. Luro y Carrillo - Los Acantilados Usa La App511 E

Av. Jorge Newbery X Calle 515

Av. Jorge Newbery X Calle 503

Calle 493 X Calle 32

Calle 493 X Calle 30

Calle 493 X Calle 28

Calle 493 X Calle 26

Calle 493 X Calle 22

Calle 493 X Calle 18

Calle 493 X Calle 14

Calle 493 X Calle 8

Calle 8 X Cale 487

Calle 8 X Calle 485

Calle 8 X Calle 479

Calle 8 X Calle 473

Calle 8 X Calle 465

Calle 8 X Calle 461

Calle 461 X Calle 6

Calle 6 X Calle 457

Calle 6 X Calle 453

Calle 6 X Calle 451

Calle 6 X Calle 447

https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/511_E/79496013/6190101/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-79496013&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20y%20Carrillo%20-%20Los%20Acantilados
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DMar%2520del%2520Plata&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-79496013&af_sub9=View&af_sub1=5055&af_sub7=5055&deep_link_sub1=5055&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D79496013%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D79496013%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_511%20E_Av.%20Luro%20y%20Carrillo%20-%20Los%20Acantilados_Mar%20del%20Plata_View&deep_link_sub2=SEO_other_511%20E_Av.%20Luro%20y%20Carrillo%20-%20Los%20Acantilados_Mar%20del%20Plata_View


Calle 6 X Calle 443

Calle 6 X Calle 435

Calle 435 X Calle 2 Bis

Calle 2 Bis X Calle 431

Calle 2 Bis X Diag. Norte

Sta. María De Oro X Diag. Sur

Sta. María De Oro X Diag. Centro

Diag. Centro X Guillermo Magrassi

Toscana X Cnel. De Marina David Jewett

Toscana X Racedo

Toscana X Santa María De Oro

Toscana X Pacheco De Melo

Toscana X Abigail Pedro Borthaburu

Abigail Pedro Borthaburu X Diag. Estados Unidos

Diag. Estados Unidos X Pacheco De Melo

Diag. Estados Unidos X A. Sáenz

Diag. Estados Unidos X Thames

Diag. Estados Unidos X Corbeta Uruguay

Diag. Estados Unidos X Ruta 11

Av. De Los Trabajadores X Castilla Y León

Av. De Los Trabajadores X Comuna De Mafalda

Av. De Los Trabajadores X Ciudad De Oneglia

Av. De Los Trabajadores X Isla De Cerdeña

Av. De Los Trabajadores X Navarra

Av. De Los Trabajadores X Guernica

Av. De Los Trabajadores X Av. Mario Bravo

Av. De Los Trabajadores X Serrano

Av. De Los Trabajadores X A. Sáenz

Av. De Los Trabajadores X De La Maza

Av. De Los Trabajadores X José Darregueira

Av. De Los Trabajadores X Sicilia

Av. De Los Trabajadores X Av. Fortunato De La
Plaza

https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/511_E/79496013/6190101/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-79496013&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20y%20Carrillo%20-%20Los%20Acantilados


Av. De Los Trabajadores X Arana Y Goiri

Av. De Los Trabajadores X Giacobini

Av. De Los Trabajadores X Vernet

Av. De Los Trabajadores X Piedrabuena

Puerto De Mar Del Plata (511)

Av. Dorrego X Av. De Los Pescadores

Av. De Los Pescadores X Av. Altair

12 De Octubre X Pescadores

12 De Octubre X Figueroa Alcorta

12 De Octubre X Bermejo

12 De Octubre X Acha

Acha X Gaboto

Acha X Av. Juan B. Justo

Av. Juan B. Justo X Leandro N. Alem

Leandro N. Alem X Vicente López

Leandro N. Alem X O'Higgins

Leandro N. Alem X Azcuénaga

Leandro N. Alem X Av. Juan José Paso

Leandro N. Alem X Almafuerte

Leandro N. Alem X Formosa

Formosa X Bernardo De Irigoyen

Formosa X Urquiza

Formosa X General Rivas

Formosa X Paunero

Formosa X Viamonte

Formosa X Martín M. De Güemes

Formosa X Sarmiento

Sarmiento X Matheu

Sarmiento X Saavedra

Sarmiento X Rodríguez Peña

Sarmiento X San Lorenzo

Sarmiento X Alvarado

Sarmiento X Garay



Sarmiento X Rawson

Sarmiento X Gascón

Sarmiento X Almirante Brown

Sarmiento X Bv. Marítimo Patricio Peralta Ramos

Bv. Marítimo Patricio Peralta Ramos X Las Heras

Bv. Marítimo Patricio Peralta Ramos X Moreno

Bv. Marítimo Patricio Peralta Ramos X San
Martín

Diag. Alberdi Sur X Santa Fe

Diag. Alberdi Sur X Santiago Del Estero

Diag. Alberdi Sur X San Luis

Av. Pedro Luro X Hipólito Yrigoyen

Av. Pedro Luro X Catamarca

Av. Pedro Luro X Salta

Av. Pedro Luro X España

Av. Pedro Luro X 14 De Julio

Av. Pedro Luro X Tomás Guido

Av. Pedro Luro X Olazábal

Av. Pedro Luro X La Pampa

Av. Pedro Luro X Italia

Av. Pedro Luro X Don Bosco

Av. Pedro Luro X Av. Juan H. Jara

Av. Pedro Luro X Marconi

Av. Pedro Luro X Chile

Av. Pedro Luro X Tierra Del Fuego

Av. Pedro Luro X Teodoro Bronzini

Av. Pedro Luro X Dr. Victoriano Montes

Av. Pedro Luro X Mariano Acosta

Av. Pedro Luro X Bordabehere

Av. Pedro Luro X Gamal A. Nasser

Av. Pedro Luro X David Ortega

Av. Pedro Luro X Remedios De Escalada

Av. Pedro Luro X Av. Arturo Alió



Sentido: Los Acantilados

124 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 511 E de autobús
Los Acantilados Horario de ruta:

lunes 05:15 - 21:15

martes 05:15 - 21:15

miércoles 05:15 - 21:15

jueves 05:15 - 21:15

viernes 05:15 - 21:15

sábado 05:15 - 21:15

domingo 05:15 - 21:15

Información de la línea 511 E de autobús
Dirección: Los Acantilados
Paradas: 124
Duración del viaje: 90 min
Resumen de la línea:

Av. Pedro Luro X Armenia

Av. Pedro Luro X Luciano Arrué

Av. Pedro Luro X José Calaza

Av. Pedro Luro X Martiniano Chilavert

Av. Pedro Luro X Gerónimo Costa

Av. Pedro Luro X Pigüé

Av. Pedro Luro X Brasil

Av. Pedro Luro X Guillermo Bayley

25 De Mayo X Onésimo Leguizamón

Onésimo Leguizamón X Moreno

República Árabe Siria X Rivadavia

Av. Pedro Luro X Colombia

Av. Pedro Luro X Av. Fermín Errea

Av. Pedro Luro X Trinidad Tobago

Av. Pedro Luro X General Madariaga

Av. Pedro Luro X Angelelli

25 De Mayo X Carrillo

Carrillo X Av. Pedro Luro

Av. Pedro Luro X Carrillo

Av. Pedro Luro X Angelelli

Av. Pedro Luro X General Madariaga

Av. Pedro Luro X Trinidad Y Tobago

Av. Pedro Luro X Av. Fermín Errea

Av. Pedro Luro X Colombia

Av. Pedro Luro X Portugal

Rivadavia X República Árabe Siria

República Árabe Siria X Moreno

Moreno X Onésimo Leguizamón

Onésimo Leguizamón X Rivadavia

https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/511_E/79496013/6190106/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-79496013&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20y%20Carrillo%20-%20Los%20Acantilados


Av. Pedro Luro X Paraguay

Av. Pedro Luro X Bolivia

Av. Pedro Luro X Martiniano Chilavert

Av. Pedro Luro X José Calaza

Av. Pedro Luro X Luciano Arrué

Av. Pedro Luro X Armenia

Av. Pedro Luro X Av. Arturo Alió

Av. Pedro Luro X Remedios De Escalada

Av. Pedro Luro X David Ortega

Av. Pedro Luro X República Del Líbano

Av. Pedro Luro X Bordabehere

Av. Pedro Luro X Mariano Acosta

Av. Pedro Luro X Victoriano Montes

Av. Pedro Luro X Teodoro Bronzini

Av. Pedro Luro X Perú

Av. Pedro Luro X Chile

Av. Pedro Luro X Marconi

Av. Pedro Luro X Av. Juan H. Jara

Av. Pedro Luro X Don Bosco

Av. Pedro Luro X Misiones

Av. Pedro Luro X La Pampa

Av. Pedro Luro X Olazábal

Av. Pedro Luro X Dorrego

Av. Pedro Luro X 20 De Septiembre

Av. Pedro Luro X Jujuy

Av. Pedro Luro X Salta

Av. Pedro Luro X Catamarca

Av. Pedro Luro X San Luis

Av. Pedro Luro X Santiago Del Estero

Av. Pedro Luro X Entre Ríos

Buenos Aires X Rivadavia

Buenos Aires X Bolívar

Buenos Aires X Almirante Brown

https://moovitapp.com/costa_atl%C3%A1ntica-5055/lines/511_E/79496013/6190106/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Atl%25C3%25A1ntica-5055-1054944-79496013&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Av.%20Luro%20y%20Carrillo%20-%20Los%20Acantilados


Buenos Aires X Gascón

Alberti X Tucumán

Alberti X Las Heras

Alberti X Alsina

Alsina X Garay

Alsina X Alvarado

Alsina X San Lorenzo

Alsina X Primera Junta

Alsina X Saavedra

Alsina X Almafuerte

Almafuerte X Martín M. De Güemes

Almafuerte X Mendoza

Almafuerte X Lavalle

Almafuerte X General Paz

Almafuerte X Carlos Pellegrini

Almafuerte X Leandro N. Alem

Leandro N. Alem X Av. Juan J. Paso

Leandro N. Alem X Azcuénaga

Leandro N. Alem X O'Higgins

Leandro N. Alem X Vicente López

Leandro N. Alem X Av. Juan B. Justo

Av. Juan B. Justo X Bermejo

Bermejo X Gaboto

Bermejo X 12 De Octubre

Magallanes X Figueroa Alcorta

Av. De Los Pescadores X Virgen De La Lágrima

Av. De Los Pescadores X Av. Dorrego

Av. De Los Trabajadores X Av. Dorrego

Av. De Los Trabajadores X Piedrabuena

Av. De Los Trabajadores X Av. Cervantes
Saavedra

Av. De Los Trabajadores X Vergara

Av. De Los Trabajadores X Soler



Av. De Los Trabajadores X Av. Fortunato De La
Plaza

Av. De Los Trabajadores X Puan

Av. De Los Trabajadores X Pérez Bulnes

Av. De Los Trabajadores X Castro Barros

Av. De Los Trabajadores X José Darregueira

Av. De Los Trabajadores X De La Maza

Av. De Los Trabajadores X Pacheco De Melo

Av. De Los Trabajadores X Cayetano Rodríguez

Av. De Los Trabajadores X Sánchez De
Bustamante

Av. De Los Trabajadores X Serrano

Av. De Los Trabajadores X Racedo

Av. De Los Tabajadores X Av. Mario Bravo

Av. De Los Trabajadores X Navarra

Av. De Los Trabajadores X Comuna De Mafalda

Av. De Los Trabajadores X Diag. Vélez Sarsfield

Diag. Estados Unidos X Thames

Diag. Estados Unidos X Santa María De Oro

Diag. Estados Unidos X A. Sáenz

Diag. Estados Unidos X Pacheco De Melo

Diag. Estados Unidos X Abigail Pedro Borthaburu

Abigail Pedro Borthaburu X Toscana

Toscana X Pacheco De Melo

Toscana X Sta. María De Oro

Sta. María De Oro X Islas Baleares

Sta. María De Oro X Ástor Piazzolla

Sta. María De Oro X Julio De Caro

Calle 2 Bis X Calle 429

Calle 2 Bis X Calle 431

Calle 435 X Calle 4

Calle 6 X Calle 437

Calle 6 X Calle 443

Calle 6 X Calle 451



Los horarios y mapas de la línea 511 E de autobús están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Mar del Plata.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Calle 6 X Calle 455

Calle 6 X Calle 457

Calle 6 X Calle 461

Calle 461 X Calle 8

Calle 8 X Calle 465

Calle 8 X Calle 473

Calle 8 X Calle 485

Calle 8 X Calle 489

Calle 8 X Calle 493

Calle 493 X Calle 18

Calle 493 X Calle 22

Calle 493 X Calle 26

Calle 493 X Calle 28

Calle 493 X Calle 32

Av. Jorge Newbery X Calle 503

Av. Jorge Newbery X Calle 515

Acerca de Moovit Soluciones MaaS Países incluídos
Comunidad de Mooviters
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